

Наименование Общества - Заказчика	ООО Новая городская инфраструктура Прикамья
Код подгруппы	ОА
Наименование подгруппы	Трубы стальные

№ п/п	Код ЕНС	Наименование потребности	Ед. изм	Кол-во к поставке	Источник № 1	Индекс роста цен	Плановая цена, руб без НДС	НМЦ: Средняя цена руб. за ед. изм. без НДС	Расчет стоимости согласно НМЦ по формуле, руб. без НДС
					цена за ед.изм. без НДС				
1	ОА000007	Труба 108х4,0	м	10	810.00	1.04	842.40	842.40	8 424.00
2	ОА000009	Труба 108х5,0	м	64	1 020.00	1.04	1 060.80	1 060.80	67 891.20
3	ОА000013	Труба 133 х 4,0	м	9	810.00	1.04	842.40	842.40	7 581.60
4	ОА000020	Труба 159 х 5,0	м	20	810.00	1.04	842.40	842.40	16 848.00
5	ОА000023	Труба 20х3,2	м	5	144.00	1.04	149.76	149.76	748.80
6	ОА000029	Труба 273х8,0	м	15	4 720.00	1.04	4 908.80	4 908.80	73 632.00
7	ОА000033	Труба 325х8,0	м	28	5 965.00	1.04	6 203.60	6 203.60	173 700.80
8	ОА000034	Труба 377 х 7,0	м	29	6 415.00	1.04	6 671.60	6 671.60	193 476.40
9	ОА000046	Труба 60х3,5	м	64	371.00	1.04	385.84	385.84	24 693.76
10	ОА000055	Труба 89х4,0	м	120	640.00	1.04	665.60	665.60	79 872.00
11	ОА000081	Труба 219х8,0	м	18	3 755.00	1.04	3 905.20	3 905.20	70 293.60
12	ОА000087	Труба 15 х 2,8	м	443	100.00	1.04	104.00	104.00	46 072.00
13	ОА000090	Труба 20 х 2,8	м	35	128.00	1.04	133.12	133.12	4 659.20
14	ОА000092	Труба 25 х 3,2	м	63	185.00	1.04	192.40	192.40	12 121.20
15	ОА000095	Труба 32 х 3,2	м	120	235.00	1.04	244.40	244.40	29 328.00
16	ОА000104	Труба 25 х 25 х 2	м	12	116.00	1.04	120.64	120.64	1 447.68
17	ОА000106	Труба 159х8	м	112	1 992.00	1.04	2 071.68	2 071.68	232 028.16
18	ОА000145	Труба 530х10	м	1	17 323.00	1.04	18 015.92	18 015.92	18 015.92
19	ОА000175	Труба 10 х 2 - 12Х18Н10Т	м	80	426.42	1.04	443.48	443.48	35 478.14
20	ОА000200	Труба 630х9,0	м	1	23 540.00	1.04	24 481.60	24 481.60	24 481.60
21	ОА000212	Труба профильная 40х25х1,5	м	24	109.00	1.04	113.36	113.36	2 720.64
22	ОА000220	Труба 325х6,0	м	2	4 480.00	1.04	4 659.20	4 659.20	9 318.40
23	ОА000240	Труба 219х6,0	м	10	2 845.00	1.04	2 958.80	2 958.80	29 588.00
24	ОА000341	Труба профильная 40х20х2,0	м	152	143.00	1.04	148.72	148.72	22 605.44
25	ОА000357	Труба профильная 40х40х2,0	м	12	192.00	1.04	199.68	199.68	2 396.16
							НМЦ установлена Заказчиком		1 187 422.70